Documentos
Relacionados:

I - Edital Enap nº 68, de 29 de maio de 2024 (SEI nº 0792598).
II - Portaria nº 187, de 29 de maio de 2024 (SEI nº 0792599).

Comunicado nº 9/2024/GNOVA INOVAÇÃO ABERTA/GNOVA

As s unto : Prorrogação do período de submissão de iniciativas do
28º Concurso Inovação no Setor Público.

O Comitê Gestor do 28º Concurso Inovação no Setor Público comunica
aos interessados que o período de submissão de iniciativas foi prorrogado até às
23h59 do dia 24/07/2024 (quarta-feira).

Conforme o Edital Enap nº 68, de 29 de maio de 2024, item 5.1,
a submissão de iniciativas deverá ser feita mediante o preenchimento do formulário
eletrônico disponibilizado na página do Concurso Inovação no Portal da Enap em
<https://enap.gov.br/pt/pesquisa-e-conhecimento/concursos-e-premiacoes/28-
concurso-inovacao/>.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente
KEICIELLE SCHIMIDT DE OLIVEIRA

Comitê Gestor do 28º Concurso Inovação no Setor Público - 1a titular

assinado eletronicamente
SAMANTHA ALBANO AMORIM CARDOSO

Comitê Gestor do 28º Concurso Inovação no Setor Público - 2a titular

assinado eletronicamente
DENISE VIANNA KOCHE

Comitê Gestor do 28º Concurso Inovação no Setor Público - 3a titular

Documento assinado eletronicamente por Keicielle Schimidt de Oliveira,
Coordenador(a)-Geral GNova Inovação Aberta, em 22/07/2024, às
16:49, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Samantha Albano Amorim,
Comunicado 9 (0805423)         SEI 04600.001268/2024-36 / pg. 1

https://enap.gov.br/pt/pesquisa-e-conhecimento/concursos-e-premiacoes/28-concurso-inovacao/

Técnico(a) em Assuntos Educacionais (TAE), em 22/07/2024, às 17:28,
conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Denise Vianna Koche,
Coordenadora-geral, em 22/07/2024, às 18:20, conforme horário oficial de
Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.enap.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0805423 e
o código CRC BA13931A.

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
SAIS - Área 2A, Brasília/DF, CEP 70610-900

Telefone: 55 61 2020 3000 e 55 61 2020 3021
www.enap.gov.br  - enap@enap.gov.br

Referência: Processo nº 04600.001268/2024-36 SEI nº 0805423

Comunicado 9 (0805423)         SEI 04600.001268/2024-36 / pg. 2

	Comunicado 9 (0805423)